

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Oprava priestorov - jasle Zvolen				Miesto: Zvolen			
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
Dňa: 7.3.2024							
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO: 320439			
96001 Zvolen				DIČ: 2021339430			
Dodávateľ: MBuilding.s.r.o.				IČO: 46428429			
96001 Zvolen				DIČ: 2023376278			
Projektant:				IČO:			
DIČ:							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	21 563,93	8 764,75	30 328,68	6	Práce nadčas	
2	PSV:	29 193,29	18 177,18	47 370,47	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	2 017,45	3 600,53	5 617,98	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	52 774,67	30 542,46	83 317,13	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 83 317,13
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

83 317,13

16 663,42

99 980,55

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant:
Dodávateľ: MBuilding s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 07.03.2024

Stavba :Oprava priestorov - jasle Zvolen

SSUZ Zvolen

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 457,05	0,00	1 457,05	10,96986	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	792,00	980,25	1 772,25	8,33750	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	12 026,80	7 784,50	19 811,30	16,49621	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 288,08	0,00	7 288,08	6,18577	31,151
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	21 563,93	8 764,75	30 328,68	41,98934	31,151
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	530,75	0,00	530,75	0,00000	0,000
721 - Vnútorná kanalizácia	888,38	0,00	888,38	0,03057	0,000
722 - Vnútorný vodovod	100,88	0,00	100,88	0,01408	0,000
725 - Zariaďovacie predmety	5 739,56	504,30	6 243,86	0,10305	0,247
763 - Konštrukcie - drevostavby	9 167,05	0,00	9 167,05	1,44445	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	358,00	3 148,20	3 506,20	0,41338	0,016
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	264,00	3 761,00	4 025,00	0,08156	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	953,45	1 084,60	2 038,05	1,18770	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 004,50	7 633,92	10 638,42	5,63225	0,000
776 - Podlahy povlakové	693,00	0,00	693,00	0,00000	0,154
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	2 178,26	2 045,16	4 223,42	5,05288	0,000
783 - Nátery	3 123,46	0,00	3 123,46	0,35478	0,000
784 - Maľby	2 192,00	0,00	2 192,00	0,09864	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	29 193,29	18 177,18	47 370,47	14,41334	0,417
M21 - 155 Elektromontáže	2 017,45	3 600,53	5 617,98	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 017,45	3 600,53	5 617,98	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	52 774,67	30 542,46	83 317,13	56,40268	31,568

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant:
 Dodávateľ: MBuilding.s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.03.2024

Stavba :Oprava priestorov - jasle Zvolen

SSUZ Zvolen

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31227-1142	Murivo výplňové z pórabetónových tvárnic HEBEL P2-400 hr. 300 mm	1,750	m3	147,34	257,85	20
2	253	34624-4461	Zamurovanie rýh-potrubie hr. 6,5cm	24,000	m2	24,30	583,20	20
3	014	34923-4831	Doplnenie muríva okenných obrúb	112,000	m	5,50	616,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 457,05			1 457,05	
5 - KOMUNIKÁCIE								
4	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 30 mm	30,000	m2	21,70	651,00	20
5	221	56711-5113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	6,000	m2	23,50	141,00	20
6	MAT	592 174900	Obrubník zahradný SO 100/10/25 100x10x25	17,000	kus	5,25	89,25	20
7	MAT	592 451100	Dlažba 400x400x40 prírodná	30,000	m2	29,70	891,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 772,25			1 772,25	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
8	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	64,000	m2	1,79	114,56	20
9	014	61240-1191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	27,000	kus	5,49	148,23	20
10	011	61240-6811	Vnútorňý sanačný systém stien CEMIX prednástrek pre systém WTA, ozn. 044, hr. 4 mm	27,600	m2	5,40	149,04	20
11	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	24,000	m	3,40	81,60	20
12	014	61245-1420	Oprava vnútorných cem. omietok stien hladkých 30-50%	212,500	m2	5,50	1 168,75	20
13	011	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	212,500	m2	0,95	201,88	20
14	011	61247-3020	Omietka vnút stien jadrová hlad zo such zm Sakret PM 01 W, biela, ručne	212,500	m2	9,20	1 955,00	20
15	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu	212,500	m2	5,50	1 168,75	20
16	011	62246-4222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	25,600	m2	14,60	373,76	20
17	011	62246-6111	Príprava podkladu BAUMIT, pod omietky vonk.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	25,600	m2	5,08	130,05	20
18	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu	25,600	m2	7,10	181,76	20
19	011	63245-0231	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	37,800	m2	15,40	582,12	20
20	011	63247-6220	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX polymércementová stierka 20 MPa ozn. 220, hr. 20 mm	156,790	m2	30,00	4 703,70	20
21	011	63381-1111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	156,790	m2	2,70	423,33	20
22	011	63381-1119	Priplatok k brúseniu nerovností betónových podláh ZKD 1 mm záberu	156,790	m2	1,79	280,65	20
23	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	3,000	kus	29,54	88,62	20
24	MAT	549 1A0701	Kľučka dverová K+K biela pár (ks)	17,000	kus	34,50	586,50	20
25	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované biele	2,000	kus	275,00	550,00	20
26	MAT	611 617200	Dvere vnútorné plné 80x197 .	5,000	kus	95,00	475,00	20
27	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele	13,000	kus	286,00	3 718,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	MAT	611 6A5970.c	Zasuvacie dvere .2200x4500	1,000	kus	2 200,00	2 200,00	20
29	MAT	553 301120	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm L komaxit.	5,000	kus	51,00	255,00	20
30	011	64294-6222	Osadenie púzdra posuvných dvier s dvomi kapsami pre štyri krídla šírky do 4900 mm do murovanej priečky	1,000	kus	275,00	275,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				19 811,30			19 811,30	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
31	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,400	m3	115,00	276,00	20
32	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	24,000	m2	4,50	108,00	20
33	014	95290-0120	Čistenie vnútorných okien, dverí, zárubní a nábytku po maľbe umytím	139,000	m2	1,25	173,75	20
34	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	462,612	m2	2,50	1 156,53	20
35	011	95394-5001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia Terranova,č.29078	64,000	m	2,99	191,36	20
36	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	8,300	m2	4,70	39,01	20
37	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	12,340	m2	5,20	64,17	20
38	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	41,080	m2	6,30	258,80	20
39	013	96703-1734	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 30 cm	15,800	m2	14,60	230,68	20
40	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	14,000	kus	1,50	21,00	20
41	013	96807-1112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	2,000	kus	3,64	7,28	20
42	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	24,000	m2	6,91	165,84	20
43	013	96902-1111	Vybúranie kanalizačnej vpuste.	1,000	m	30,00	30,00	20
44	013	96902-1121	Dodávka a montáž kanalizačnej vpuste.	1,000	m	125,00	125,00	20
45	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	3,450	m3	37,40	129,03	20
46	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	34,700	m	5,62	195,01	20
47	013	97404-2565	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 20 cm	26,400	m	17,35	458,04	20
48	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	42,600	m2	7,70	328,02	20
49	013	97805-9511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	74,100	m2	7,80	577,98	20
50	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	13,772	t	15,00	206,58	20
51	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,772	t	15,50	213,47	20
52	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	206,580	t	1,40	289,21	20
53	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,772	t	14,11	194,32	20
54	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	13,772	t	19,00	261,67	20
55	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,772	t	68,00	936,50	20
56	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	41,989	t	15,50	650,83	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 288,08			7 288,08	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				30 328,680			30 328,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
57	711	71121-	Izolácia proti zemnej vlhkosti a radonu z plastových segmentov	27,600	m2	19,23	530,75	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				530,75			530,75	
721 - Vnútoraná kanalizácia								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
58	721	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	16,000	kus	16,40	262,40	20
59	721	72117-1106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	12,000	m	16,18	194,16	20
60	721	72119-4106	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	26,000	kus	4,54	118,04	20
61	721	72122-3405	Zápachové uzávery .	2,000	kus	12,72	25,44	20
62	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	13,000	kus	16,34	212,42	20
63	721	72122-6511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	2,000	kus	37,96	75,92	20
			721 - Vnútomá kanalizácia spolu:	888,38			888,38	
			722 - Vnútomý vodovod					
64	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	8,000	pár	12,61	100,88	20
			722 - Vnútomý vodovod spolu:	100,88			100,88	
			725 - Zariaďovacie predmety					
65	721	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	9,000	súbor	45,00	405,00	20
66	721	72521-0821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	13,000	súbor	24,10	313,30	20
67	MAT	551 012650	Ventil rohový RV 95 3/8	41,000	kus	12,30	504,30	20
68	721	72521-1701	Umývátka keramické stenové 400 mm	13,000	súbor	84,00	1 092,00	20
69	721	72521-9201	Montáž umyvadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	13,000	súbor	30,12	391,56	20
70	721	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	2,000	súbor	41,16	82,32	20
71	721	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	2,000	súbor	36,79	73,58	20
72	721	72582-1300	Batéria umývadlová G 1/2 štandardná kvalita	12,000	súbor	79,00	948,00	20
73	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	2,000	súbor	97,00	194,00	20
74	721	72584-1115	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	2,000	kus	22,60	45,20	20
75	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	12,000	kus	15,00	180,00	20
76	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	14,000	kus	8,90	124,60	20
77	721	72599-9905	Zariaďovacie predmety HZS T5	84,000	hod	22,50	1 890,00	20
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	6 243,86			6 243,86	
			763 - Konštrukcie - drevostavby					
78	763	76311-2142	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKFI 100 mm	6,900	m2	58,90	406,41	20
79	763	76311-3296.b	Montáž sadrokartonového kaslika.	1,000	kus	124,00	124,00	20
80	763	76311-9210	Základný penetračný náter Grundierung	175,000	m2	1,30	227,50	20
81	763	76312-2141	Predsadená stena W623 12,5 mm 1xopláštená GKFI 40 mm	19,000	m2	37,60	714,40	20
82	763	76312-3910	Montáž steny W625 dosky ostatné 90 mm	10,340	m2	32,40	335,02	20
83	763	76312-4122	Predsadená stena W626 2x12,5 mm 2xopláštená GKF 100 mm	21,300	m2	55,30	1 177,89	20
84	763	76313-5010	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ.konstr. Casobianca	172,500	m2	34,50	5 951,25	20
85	763	76379-7101	Škárovanie tmelením.	126,000	m	1,83	230,58	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	9 167,05			9 167,05	
			766 - Konštrukcie stolárske					
86	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	16,000	kus	3,20	51,20	20
87	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	22,000	kus	9,40	206,80	20
88	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	22,000	kus	8,50	187,00	20
89	766	76681-2115	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 240cm	1,000	kus	100,00	100,00	20
90	MAT	552 3B9111	Sifón drezový 1/2 a 2 dielny 5-426-040	2,000	kus	27,80	55,60	20
91	MAT	615 184500	potravinová skriňa	1,000	kus	265,00	265,00	20
92	MAT	615 684230	Doska pracovná 2000x600x32mm	1,000	kus	120,00	120,00	20
93	MAT	615 816160	Súbor kuchynský 240 cm	1,000	kus	1 500,00	1 500,00	20
94	MAT	642 7A9001	Mriežka ku výlevke MIRA	3,000	kus	15,20	45,60	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
95	MAT	642 7C0102	Výlevka AG 2 - 462x140x408 mm - ROTTER	3,000	kus	195,00	585,00	20	
96	MAT	642 812100	Drez keramický štandardná kvalita	2,000	kus	195,00	390,00	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 506,20			3 506,20		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
97	767	76763-1101	Montáž okien plastových jednokridlových 600 x 600 mm	2,000	kus	57,00	114,00	20	
98	MAT	611 4A0301	Okno plastové 1-kridl.SALAMANDER - OS - výš.600 x šír.600	1,000	kus	175,00	175,00	20	
99	MAT	611 4A0533	Okno plastové 2-kridl.SALAMANDER - O,OS - výš.1500 x šír.1400	2,000	kus	823,00	1 646,00	20	
100	767	76764-1201	Montáž dverí plastových jednokridlových 800 x 2000 mm	2,000	kus	75,00	150,00	20	
101	MAT	611 432700	Dvere vchodové plastové bez priečok	2,000	kus	970,00	1 940,00	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 025,00			4 025,00		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
102	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	41,080	m2	20,00	821,60	20	
103	MAT	597 642400	Dlaž. hl. povrch 200x300x8 2 1A	49,300	m2	22,00	1 084,60	20	
104	771	77157-9792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	41,080	m2	2,80	115,02	20	
105	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	1,188	t	14,17	16,83	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				2 038,05			2 038,05		
775 - Podlahy vlysové a parketové									
106	775	77541-9122	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky	150,000	m	2,20	330,00	20	
107	775	77597-1203	Montáž vinylovej podlahy.	175,000	m2	7,90	1 382,50	20	
108	775	77597-3314	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Decostep hr.2mm+Al	210,000	m2	5,20	1 092,00	20	
109	MAT	554 210340	Vanička sprchova	2,000	kus	162,00	324,00	20	
110	MAT	554 311000	WC kombi STANDARD MRAMORIT	9,000	kus	153,00	1 377,00	20	
111	MAT	614 134310	Lišta okrajová plastová.	126,000	m	3,42	430,92	20	
112	MAT	614 354100.a	Dielec spojovací /roch vnút,vonk,ukončovaci spojovací/	120,000	kus	2,10	252,00	20	
113	MAT	614 357500	Podlaha vinylová.	210,000	m2	25,00	5 250,00	20	
114	775	77597-9311.c	Obmurovanie vaničiek.	2,000	kus	100,00	200,00	20	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				10 638,42			10 638,42		
776 - Podlahy povlakové									
115	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	154,000	m2	4,50	693,00	20	
776 - Podlahy povlakové spolu:				693,00			693,00		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
116	771	78142-9701	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri motáži obkl. opak.	74,100	m2	7,43	550,56	20	
117	771	78144-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 100x100 do malty	74,100	m2	21,00	1 556,10	20	
118	MAT	597 671510	Obkl. ker. RAKODUR 300x200x8 OT2 II	88,920	m2	23,00	2 045,16	20	
119	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	5,053	t	14,17	71,60	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				4 223,42			4 223,42		
783 - Nátery									
120	783	78310-1811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. ťažkých A oškrabaním	26,000	m2	5,50	143,00	20	
121	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	26,000	m2	7,80	202,80	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
122	783	78381-2120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +3x plné tmel.	234,000	m2	7,84	1 834,56	20
123	783	78382-4120	Nátery betónových povrchov syntetické dvojnásobné+1x email	37,000	m2	7,50	277,50	20
124	783	78389-8312	Náter stien protiplesňový preventívny 2-násobný	128,000	m2	5,20	665,60	20
			783 - Nátery spolu:	3 123,46			3 123,46	
			784 - Maľby					
125	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	548,000	m2	1,50	822,00	20
126	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	548,000	m2	2,50	1 370,00	20
			784 - Maľby spolu:	2 192,00			2 192,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	47 370,470			47 370,47	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
127	921	21011-0006	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, 16-25A, rad.3	35,000	kus	8,03	281,05	20
128	921	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	29,000	kus	7,60	220,40	20
129	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	100,000	m	2,50	250,00	20
130	MAT	341 203M111	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x2,5	100,000	m	2,90	290,00	20
131	MAT	920 AN03002	Telefon interkom .	2,000	kus	85,00	170,00	20
132	MAT	920 AN08909	Krabica 576.4304	24,000	kus	1,20	28,80	20
133	MAT	920 AN08961	Zásuvka nástenná 2P+PE, IP44 232RS6	29,000	kus	7,57	219,53	20
134	MAT	920 AN09120	Rámik NILOE	28,000	kus	1,90	53,20	20
135	MAT	920 AN25699	Spínač 0414B C.5 BIELA IP44 PO	35,000	kus	12,40	434,00	20
136	MAT	920 AN66268	Svietidlo LED LED 1x30W IP44	27,000	kus	65,00	1 755,00	20
137	MAT	920 AN66432	Svietidlo refl.LED ALIX POWER LED12-B	2,000	kus	52,00	104,00	20
138	MAT	920 AN66437	Svietidlo refl.LED EGRO LED130PX-B	8,000	kus	37,00	296,00	20
139	921	21014-0513	Montáž, svietidlo LED.	37,000	kus	10,00	370,00	20
140	921	21022-0460	Oprava zatekajúcej strechy z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	7,000	kus	78,00	546,00	20
141	921	21022-0461	Dodavka a montáž striešky.	1,000	kus	100,00	100,00	20
142	921	21999-0006	Elektromontáže .	1,000	sub.	500,00	500,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	5 617,98			5 617,98	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 617,98			5 617,98	
			Za rozpočet celkom	83 317,13			83 317,13	